[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения «ПАЖГА»

____________________________________________________

«ПАДЖГА» сикт овмöдчöминса администрациялöн

ШУÖМ

От 17 декабря 2021 года                                                                               № 66/12
Об отмене постановления администрации

от 19.06.2017 г. № 100/06 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий»

 Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   законом Республики Коми от 27.09.2019 года № 54-РЗ «О признании утратившим силу Закона Республики Коми «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми» и законов Республики Коми о внесении изменений в него»,   администрация сельского поселения «Пажга» постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации от 19.06.2017 года № 100/06 «Об утверждении административного регламента предоставлений муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий» с изменениями от 05.10.2017 года  № 136/10.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных  Уставом местах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения «Пажга»                                             О.А. Гитева